
uJ. Poyańska  33

64-3CO  Nowy  Tomyśl

UCHWAŁA  Nr  XVII  / 189  / 2020

RADY  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  29 kwietrńa  2020  r.

zmieniająca  uchwałę  w sprawie  przystąpienia  do Stowarzyszenia

Gmin  i Powiatów  Wielkopo}ski

Na  podstawie  art. 12 pkt  8 lit. f  i art. 75 ust. 1 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998r.  o

samorządzie  powiatowym  (Dz.  U.  z 2019  r.  poz.  511  z późn.  zm.)  Rada  Powiatu

Nowotomyskiego  uchwala,  co następuje:

% 1. W uchwale nr XIV/75/2004 Rady Powiatu Nowotomyskiego z drńa 28 czerwca 2004 r. w

sprawie  przystąpienia  do  Stowarzyszerńa  Gmin  i Powiatów  Wielkopolski,  S, 2 uchwały

otrzymuje  brzmierńe:

,, Ustanawia  się  Pana  Andrzeja  Wźlkońskiego  -  Starostę  Nowotomyskiego  przedstawicźelem

Powiatu  Nowotomyskiego  w Stowarzyszeniu.

Ustanawia  się  Pana  Marcina  Brambora  -  Wicestarostę  Nowotomyskiego  zastępcą

przedstawiciela  Powiatu  Nowotomyskźego  w Stowarzyszerńu".

% 2. Wykonarńe uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

% 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODN!C.ZĄCA  RADY

QuratQ (,,ph'nctci,

Rerhata  GrlJSZkg



UZASADNIENIE

do  uchwały  nr  XVII  / 189  / 2020  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  29 kwietnia  2020  r.

zmieniającej  uchwałę  w sprawie  przystąpienia  do  Stowarzyszenia

Gmin  i Powiatów  Wielkopolski

Od dnia  23 listopada  2018  roku  nowym  Starostą  Nowotomyskim  jest  Pan  Andrzej

Wilkoński,  a nowym  Wicestarostą  jest  Pan  Marcin  Brambor.  Zachodzi  więc  potrzeba

ustanowienia  nowych  przedstawicieli  Powiatu  Nowotomyskiego  w  Stowarzyszeniu

uwzględniając  zmiany  na stanowisku  Starosty  Nowotomyskiego  i Wicestarosty.

W  związku  z powyższym  podjęcie  uchwały  jest  zasadne.

PRZEWO[,!N!CZ,ĄCA RADY

'["""  qu ktdJ

Reneta Gruszko


